
ІРШНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь р.

Про продовження договорів оренди 
нерухомого майна, що належить до 
комунальної власності

Розглянувши клопотання в.о. директора КП «Управління житлово- 
комунального господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради та електронних 
заявок в системі Prozorro на продовження договорі оренди чинних орендарів, 
враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення, керуючись Постановою Кабінету 
Міністрів України від 04 червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна», Законами України «Про оренду 
державного та комунального майна», «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл КП «Управління житлово-комунального господарства «Ірпінь» 
Ірпінської міської ради на продовження договорів оренди нерухомого майна, 
що належить до комунальної власності:
1.1. на нежитлове приміщення площею 91,7 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Капітана Зайцева, 2;
орендар - КЗ «Київська обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 
школа олімпійського резерву «Промінь» (постійна оренда);
мета оренди: для розміщення закладу;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
1.2. на нежитлове приміщення площею 117,8 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Соборна, 2Є;
орендар - Державна установа «Центр пробації» (постійна оренда);
мета оренди: для розміщення державної установи;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).



2
1.3. на нежитлове приміщення площею 211,3 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Шевченка, 5;
орендар — Центральне міжрегіональне управління Міністерства юстицій 
(м. Київ) (Ірпінський міський відділ державної реєстрації актів цивільного 
матну) (постійна оренда);
мета оренди: для розміщення управління;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
1.4. на нежитлове приміщення площею 209,9 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Соборна, 2Є;
орендар - Центральне міжрегіональне управління Державної міграційної 
служби України у м. Києві та Київській обл. (постійна оренда);
мета оренди: для розміщення управління;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
1.5. на нежитлове приміщення площею 116,3 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Центральна, 55;
орендар - Центральне міжрегіональнеуправління Міністерства юстицій 
(м. Київ) - Ірпінська міська державна нотаріальна контора (постійна оренда); 
мета оренди: для розміщення управління;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
1.6. на нежитлове приміщення площею 523,9 м2, що знаходиться за адресою:
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Шевченка, 4;
орендар - Головне управління Пенсійного Фонду України Київської області 
(постійна оренда);
мета оренди: для розміщення управління;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
1.7. на нежитлове приміщення площею 374,6 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Шевченка, 5;
орендар — Управління Державної казначейської служби України у м. Ірпені 
Київської ради (постійна оренда);
мета оренди: для розміщення управління;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
1.8. на нежитлове приміщення площею 396,3 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Шевченка, За;
орендар — Управління освіти і науки Ірпінської міської ради (постійна оренда);
мета оренди: для розміщення управління;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
1.9. на нежитлове приміщення площею 83,0 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Ярославська, 3;
орендар - Управління освіти і науки Ірпінської міської ради (постійна оренда); 
мета оренди: для розміщення управління;



з
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
1.10. на нежитлове приміщення площею 117,0 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Шевченка, 4;
орендар - Комунальне підприємство «Муніципальна варта» Ірпінської міської 
ради (постійна оренда);
мета оренди: для розміщення підприємства;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
2. Надати дозвіл виконавчому комітету Ірпінської міської ради на продовження 
договорів оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності:
2.1. на нежитлове приміщення площею 15,2 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2а (адміністративне приміщення);
орендар - Комунальне підприємчтво «Муніципальна варта» Ірпінської міської 
ради;
мета оренди: для розміщення підприємства;
продовжити договір оренди на термін до 01.31.2022;
орендна плата складає 18% від вартості орендованого майна.
2.2. оренда комунального майна (оренда комп’ютерної техніки).
орендар - Державна казначейська служба України у м. Ірпені Київської області 
(постійна оренда);
мета оренди: для використання техніки за функціональним призначенням; 
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
2.3. на нежитлове приміщення площею 39,0 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Шевченка,2а (каб. №№ 57,58,59);
орендар - КП «Ірпінське земельно-кадастрове бюро» (постійна оренда);
мета оренди: для розміщення підприємства;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2022;
орендна плата складає 1,20 грн./рік (з ПДВ).
2.4. нежитлове приміщення площею 8,8 м2, що знаходиться за адресою: 
Київська обл., с. Михайлівка-Рубежівка, вул. Шкільна, 1;
орендар - ДП «Теплоенерго» ПрАТ Бородянська СПМК-15;
мета оренди: надання послуги з постачання теплової енергії;
продовжити договір оренди на термін до 31.12.2024;
орендна плата складає 1,20 (з ПДВ).
3. Балансоутримувачам продовжити договори оренди комунального майна 
вищевказаним орендарям з 01 січня 2022 року.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення 
і заступника міського голови відповідно до розподілу обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


